[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 31.12.2014г.  № 1555
	О внесении изменений в муниципальную Программу  «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2016 годы

  В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

1.Внести в муниципальную Программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 1222 от 31.12.2013г. (в редакции от 21.07.2014г. № 893, от  18.11.2014г. № 1358)  следующие изменения:
          1.1. В названии муниципальной программы цифру «2016» заменить на цифру «2020».
          1.2. Паспорт муниципальной программы, разделы №№ 1-6 программы, разделы 1-2 обеспечивающей подпрограммы, разделы 1-4 подпрограммы 1, разделы 1-4 подпрограммы 2 изложить в новой редакции (Приложение № 1)
          1.3.  Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

          1.4.  Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 3).

          2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.
          3. Начальнику Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Куликовская А.А.) обеспечить финансирование Программы из местного бюджета в пределах предусмотренных средств.

           Глава Администрации                                            В.В. Седунков
Отп. 2 экз. – в дело
                                     Разослать:  1 экз.- Спорткомитет

Исп.: Шатохина В.М.                                         г. Десногорска;

Тел.: 7-18-32                                                        1 экз.- Финансовое управление.

«___»___________2014 г.

       1 экз. – Отдел экономики
Визы:

В.В. Евсюкова                                                    «___»__________________2014г.

М.Н. Иванов                                                       «___»__________________2014г.

А.А. Куликовская                                              «___» __________________2014г.

О.Н. Прудников                                                 «___»__________________ 2014г.
О.В. Романова                                                    «___»__________________ 2014г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE